{...فَاتَّقُوا اللَّهَ وَأَصْلِحُوا ذَاتَ بَيْنِكُمْ وَأَطِيعُوا اللَّهَ وَرَسُولَهُ إِنْ كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ} [الانفال: ۱]

ژباړه: ... نو تاسو له الله تعالی څخه ووېرېږئ او خپلمنځي اړیکې اړیکې مو سمې کړئ. د الله او د هغه د رسول اطاعت وکړئ، که تاسو مؤمنان یاست.

### حزب التحریر - د فلسطین مبارکه خاوره

۱۴۴۳هـ.ق، د رجب ۱۰مه

۲۰۲۲م، د فبروري ۱۱مه

ژباړن: محمد هارون رؤفي